titis pervenire poffint 5 in virtate fanétz obedientizs |

& (ab peena (vlpenfionis ab ingreflu Ecclefiz , etiam
eo ipfo incurtenda , G in his quz mandamus , exe-
quendis fe ncglig;::cs exhibuerint , pracipimus, &
mandamus omnibus & Gogulis locorum Ordinariis,
ac cotumdem Vicatiis , fuffraganeis » & officialibos
quibufcumque »' & aliis fingulis ; ad ?m quomoli-
bet [pedtat & pertiner , quatenus hujulmodi poftram
mngimtinn:m ﬁugnii:qﬁ:: Dicecefis vel diftrictus
Predicatoribus , & aliis , quibus expedire jodicave-
rint» opportuné infinuent & publicent , ac infinuas
i, & publicati faciant. Et ne quisin polerum quo-
quo modo ignorantiam de pramiflis poffi pratende-
e » aut (e contra prmilla valtat excofare ; volomus

& mandamus , quod_prafentes litei in Bafilicarom

S. Jeannis Lateranenfis , ac Principis Apoftolorom,

& Cancellariz Apoftolicz valvis ; acin acie %T::E:
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Florz de Vibe de more publicentur, & affigantur,
8c. qua publicatio ita omnes , ad quos (pectar , affi-
ciat , & acéter, ac fi illis perfonaliter intimate fuils
{ent. Non obftantibus conftitutionibus & ordinatio-
nibus 4 ac ?uihufvis indulcis & litceris Apoftolicis,
&c. caterilque contrariis quibufcumque. Volumus
infuper & decernimus , quod prafentes vim perpe-
oz , & irrefragabilis conftitutionis obrineant , &
quod illatum tranfomptis,etiam impreffis , &c. Nal-
li ergo omnino hominum liceat hanc paginam no-
ftez conficmationis , approbationis , ftaturi » ordina-
tionis , mandati , fubje&ionis , innovationis, pre-
cepti » voluntatis & decreti infringere , vel ei aufu
temerario contraire, Si quis autem , &c. Datum
Romz apud fan&om Petrum , anno Incarnationis
Dominicz M D L X X, pridie Kalend. Decembris,
Pontificatus noftri anno quinto.

Cz[.Glorierius,

y i L L] ! - :

Quod Regulares cujufcumque  Ordinis,

~etiam Mendicantes , Lectores, aut in
Theologia graduati , non poffint {zcula-
riam Confeflienes audire , nifi fuerint ab
Ordinariis approbati.

AR,
Part, 3. Alleg. 27,

P 1us Epifcopus , fervws fervornm Dei, ad per-
_ . petnam rei memariam.

Omani Pontificis pruvi:lml_ia cir:umﬁre&a;
nonnunquam gefta per eum , rationabilibus &
honeftis {uadentibus caufis moderator , & commu-
tat in melius , prout in Domino conlpicic falubriter
expedire. Nuper fiquidem quafdam declarationes, &
moderationes circa nonnulla Concilij Trid. decreta,
Regolares perfonas Ordinum Mendicantiom , co-
rumque inftituta concernentia edidimus , & promul
avimos : & quia , uti accepimus, illaram vigore
%accrdmu Regulares praliGorom Ordinum , quan-
doque minils idonei, & inhabiles Confefionibus (-
colarium audiendis ab eorum Superioribus p:a:gﬁ:i,
ab(que aliqua Epifcoporum , {ed fola Magiftri Ordi-
nis Generalis,aut Provincialiom miniftrorum appro-
batione admittuntur : Nos fuper his pro debito pa-
foralis officij , prout tenemur , falubriter providere
volences , tenore przfentiom hac noftra conftitutio-
ne perpetua fancimus , decernimus , & declaramus,
decretum Concilij Tridentini de approbatione Regu-
larium audiendis Confeffionibus [®culatium przpo=
fitorum » ab Epilcopis facienda , obfervari debere
etiam in omnibus Regularibus quorumyis Ordinum,
etiam Mendicantium , etiam (ub Regulari difciplina
viventibos , eriamfi fint Le&ores , aut in Theolo-
gia , ctiam de {uperiorom (vorum licentia graduati,
vel promoti , vel 3 (uis Magiftris Generalibus , vel
Provincialibus miniftris fzculatinvm Confeflionibus
audiendis expofiti.-Volumus tamen , eos qui femel ab
Epilcopo in civitate & dicecefi fuis, pravio examine